
 

Scienze Giuridiche, del Linguaggio, 
dell'Interpretazione e della Traduzione - IUSLIT 

 

   

Rep. 

Prot. 

 
Oggetto: Nomina della commissione esaminatrice delle domande per il bando per due Borse di 
ricerca sulla Convenzione stipulata, in data 11 giugno 2024, tra la Regione Autonoma Friuli Venezia 
Giulia e l'Università degli Studi di Trieste con titolo del progetto "Common Ground - Senior' - IUS 14 
Diritto dell'Unione europea (divenuto ora GIUR-10/A Diritto dell'Unione europea- D.M. 639/2024) – 
Resp. Scientifico Prof. Fabio Spitaleri. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

 
VISTO il Bando pubblicato in data 23.07.2024 sul sito del Dipartimento IUSLIT, prot. n. 1261 del 
19.07.2024, relativo alla pubblica selezione, per titoli ed eventuale colloquio, per il conferimento di 
due borse di ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca – IUS 14 Diritto dell'Unione europea 
(divenuto ora GIUR-10/A Diritto dell'Unione europea- D.M. 639/2024) ai sensi dell’art. 18 comma 5 
della legge 30 dicembre 2010, n. 240, nell’ambito del finanziamento del progetto Common Ground, 
CUP D24H22001750007;  
 
 
RICHIAMATO l’art. 8 del Regolamento per l’assegnazione delle borse di ricerca; 
 
 
 

DECRETA 
 
 

- di designare, quali membri delle commissioni per il bando 1261-2024 per le borse di ricerca 
IUS/14 i seguenti commissari: 

 
 
 

- prof. Paolo Giangaspero (Università di Trieste) - Professore ordinario - GIUR-05/A Diritto 
Costituzionale e Pubblico (già  IUS/08 - Diritto costituzionale) 

-  
- prof. Fabio Spitaleri (Università di Trieste) - Professore associato- GIUR-10/A Diritto 

dell'Unione Europea (già IUS/14 - Diritto dell'Unione europea) 
-  
- prof.ssa Caterina Fratea (Università di Verona) - Professoressa associata - GIUR-10/A 

Diritto dell'Unione Europea (già IUS/14 - Diritto dell'Unione europea) 
 
 

 

Il Direttore di Dipartimento  

Prof. Gian Paolo Dolso 


		2024-08-05T12:26:45+0200
	IT
	Gian Paolo Dolso




